

Tech View A/S

Transformervej 13
2860 Søborg

CVR-nr. 26 07 83 26

Årsrapport for 2018

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. april 2019

Claus Nordahl Sinding-Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tech View A/S Transformervej 13 2860 Søborg
	Hjemmeside: www.tech-view.com
	CVR-nr.: 26 07 83 26
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Christian Thostrup, formand Claus Nordahl Sinding-Olsen Jenny Katarina Thostrup
Direktion	Claus Nordahl Sinding-Olsen
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af bærbare reklamedisplaysystemer, som eksporteres til hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 804.475, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.769.419.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.688.235	1.604
Personaleomkostninger	1	<u>-1.655.166</u>	<u>-1.897</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.033.069	-293
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-13.403</u>	<u>-10</u>
Resultat før finansielle poster		1.019.666	-303
Finansielle indtægter	2	18.147	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.437</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		1.031.376	-309
Skat af årets resultat	4	<u>-226.901</u>	<u>68</u>
Årets resultat		<u><u>804.475</u></u>	<u><u>-241</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	200
Overført resultat		<u>404.475</u>	<u>-441</u>
		<u><u>804.475</u></u>	<u><u>-241</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.560	57
Materielle anlægsaktiver	5	<u>43.560</u>	<u>57</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.560</u>	<u>57</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.872.801	2.907
Varebeholdninger		<u>2.872.801</u>	<u>2.907</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.889	343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		885.822	238
Andre tilgodehavender		48.319	93
Udskudt skatteaktiv		14.456	96
Tilgodehavender		<u>1.287.486</u>	<u>770</u>
Likvide beholdninger		<u>609.800</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.770.087</u>	<u>3.843</u>
Aktiver i alt		<u>4.813.647</u>	<u>3.900</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		2.869.419	2.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital	6	<u>3.769.419</u>	<u>2.965</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.403	376
Selskabsskat		145.288	0
Anden gæld		679.537	559
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.044.228</u>	<u>935</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.044.228</u>	<u>935</u>
Passiver i alt		<u>4.813.647</u>	<u>3.900</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.621.521	1.870
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.645</u>	<u>27</u>
	<u>1.655.166</u>	<u>1.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	17.488	0
Andre finansielle indtægter	<u>659</u>	<u>0</u>
	<u>18.147</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	<u>6.437</u>	<u>4</u>
	<u>6.437</u>	<u>6</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.288	0
Regulering af udskudt skat	<u>81.613</u>	<u>-68</u>
	<u>226.901</u>	<u>-68</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.173.842</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.173.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.116.879
Årets afskrivninger	<u>13.403</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>2.130.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>43.560</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.464.944	0	2.964.944
Årets resultat	0	404.475	400.000	804.475
Egenkapital 31. december 2018	500.000	2.869.419	400.000	3.769.419

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en minimumsforpligtelse på t.kr. 58.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Tech View Holding ApS, og søsterselskabet, Jabii Group ApS, og hæfter solidarisk for de skatter sambeskatningen vedrører.